8
Mtnlstérlo dd EducRÇã

[utDFeç

P ORTARI A N 2748 DE 04 DE DEZEMBRO DE 2 (} 1 7

O Dirctor dc Desenvolvimento de Pessoas da
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas do Instituto
Federal do Paianá, no uso da colnpctência quc Ihc
confere a Portaria N' 727 de 03.f07/2017,
considerando o que consta na pararia 623/] 1 do
Magníllco Reitor e o contido no processo n
2341 1 .0082 13/201 7-o8

RESOLVE

Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão de

Avaliação de Desempenho por Mérito Profissional da servidora ETTIEN'E PROTAZIO

BARRIL MUCELIN, loUda no SIASS

Nome

1. PRISCTLA CRUZ SCALA
SIAPE Escolaridade

2. ELIANE APARECIDA MESQUITA
3. HUMBEliTO COELHO QUEIROZ

222922 1

1 827232

6343727

MEDIO
SUPENOR
SUPENOR

XNOEXlJbl&Í; q0\MS
DiKtor dc Desenvolvimento de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANA l Reitoria
Av. \âctar Ferreíra do Amaram. 30ó -Tarumã. Curítiba - PR l CEP 82530-230 - Brasa